
p. 2

  

Fleurs d’été
choix entre germinis (bouquet à 12 tiges, choix entre 
différentes couleurs), lis (bouquet à 5 tiges, 
choix entre différentes couleurs) ou santinis 
(bouquet à 5 tiges, choix entre différentes couleurs)   2.79

  par bouquet

  

p. 21

DÉCOUVREZ NOTRE ASSORTIMENT D’ÉTÉ DE LA P. 16 À LA P. 17

au rayon �ais

LUN 25/06 - DIM 01/07 à partir du MER 27/06 à partir du SAM 30/06

p. 10-11

combin�  
d�  érents 
bouqu� s

Dessert italien
Vélo électrique 
pliant

Hamac 
avec support0.99 799 44.99

Pour que chaque jour soit particulier - ALDI, tout simplement

aldi.lu



au rayon �ais

* Jusqu’à épuisement des stocks.

EXCELLENCE®

Dessert italien*

choix entre tartufo (70 g), 
dolce paradisio (70 g) ou 
panna cotta (100 g)

Prunes
Espagne

Cresson
 alénois
Belgique

Melon Cantaloup
Espagne

Pêches premium ou
nectarines, 4 pcs

Espagne, Italie

pièce

0.99
  

Cresson
 alénois

DÉLIFIN®

Saucisson lunch*

à base d’une recette 
artisanale de charcuterie, 
réalisé avec de la viande 
de porc de première qualité, 
légèrement fumé

Pêches premium ou
nectarines, 4 pcs

Espagne, Italie

au rayon �ais

 ou

de porc de première qualité, 

panna cotta (100 g)

* Jusqu’à épuisement des stocks.

200 g

1.49
(7.45/kg)

-25%
2.99

4 pcs

2.25
 

-24%
2.29

pièce

1.75
 

-37%
0.79

pièce

0.50
 

-26%
2.35

750 g

1.75
(2.33/kg)

2

LUN 25/06 - DIM 01/07

� aisWeek
Specials

Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stoc2 Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stoc



Poul�  piquant au chorizo 
�  aux légum� DANS NOTRE ASSORTIMENT QUOTIDIEN

À essayer

Chicons
Belgique, Pays-Bas

Poivrons rouges, 2 pcs
Belgique, Pays-Bas
Poivrons rouges, 2 pcs
Belgique, Pays-Bas

�  aux légum� 

Chicons
Belgique, Pays-Bas

Un laboratoire indépendant a analysé notre 
lessive et l’a comparée à sa concurrente bien 
connue. Conclusion ? Notre produit a fait au 
moins aussi bien : il n’y a pas de différence 
pour la préservation des couleurs et il est plus 
efficace contre les taches. Laissez Tandil faire
le sale boulot.

Envie de connaître plus de résultats des tests ? 
Rendez-vous sur qualiteprouvee.lu.

3.29
945 ml

(3.48/l)

NOTRE LESSIVE EST 
AUSSI BONNE QUE 
LA GRANDE MARQUE.

2.59
1.98 l

(1.31/l)

TANDIL EXPERT®

Lessive liquide 
spéciale ‘Color’
pour le linge de couleur, 
60 ml/lessive

TANDIL®

Lessive liquide 
superconcentrée ‘Color’ 
pour le linge de couleur, formule 
superconcentrée, ef� cace à partir 
de 20 °C, 35 ml/lessive

4.99
2.625 l

TANDIL®

Lessive liquide au parfum 
intense ‘Aqua Touch’
pour un linge blanc éclatant, 
75 ml/lessive

(1.90/l)

0.14

0.12

0.08

35

33

27

-24%
2.29

le kg

1.75
 

-28%
1.39

2 pcs

1.00
 

3
Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stocks.



au rayon surgelé

MILDEEN MED®

Spray antimoustique 
ou antitique
choix entre spray 
antimoustique 
(jusqu’à 8 heures 
de protection) ou spray 
antitique (jusqu’à 6 heures 
de protection)

SUBLIMO®

Lingettes rafraîchissantes, pack de 5
5 paquets de 25 lingettes, choix entre lingettes avec 
ou sans parfum, en emballage refermable

OLA®

Delight glaces, 6 pcs
mélange de glaces pauvres en calories : 
2 x Twister Mini, 2 x Solero et 2 x Swirly

par boîte 

2.99
  

  

Crushed ice
glace pilée, 

prête à l’emploi

2 kg

1.29
  (0.65/kg)

TESTÉE
GYNÉCOLOGIQUEMENT

le set 

2.49
  

DERMA-
TEST

DERMA-
TEST

DERMA-
TEST

DERMA-
TEST

100 ml

3.99
(39.90/l)

BIOCURA BODY CARE®

Émulsion pour l’hygiène 
intime
émulsion sans savon pour 
l’hygiène intime quotidienne, 
choix entre émulsion avec 
ou sans parfum, testée 
gynécologiquement

250 ml

1.99
(7.96/l)

BIOCURA BEAUTY®

Baume pour lèvres, 3 pcs
pour des lèvres soignées et douces, 
choix entre 4 sortes

le set 

1.99
  

par boîte 

2.99

4

 à partir du MAR 26/06

Week
Specials

À PARTIR DU

MARDI

Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stocks.



  

Bonbons aux fruits, 
pack de 2
bonbons aux fruits rafraîchissants, 
choix entre 4 saveurs

TAMARA®

Confiture primeur
avec 50 % de fruits, 
choix entre fraises ou rhubarbe

750 g

1.79
(2.39/kg)

KNOPPERS®

Knoppers noix de coco, 15 pcs
gaufrettes fourrées de crème noix 
de coco avec noisettes

PÂTISSIER GAULTHIER®

Muffins au crumble de pomme, 6 pcs
fourrés aux pommes (14 %), 
décorés de crumble frais

6 x 50 g

1.99
(6.63/kg)

Assortiment de fromages fondus
8 triangles, choix entre crème ou 
un assortiment de différents goûts

250 g

1.19
(4.76/kg)

PANDA®

Pâté de foie fin, pack de 8
à base de viande de porc, choix entre 
pâté crème, pâté au poivre ou pâté aux airelles, 
8 barquettes emballées individuellement

ZAPI®

Thon aux légumes
thon aux légumes en boîte 
de conserve

1.5 l

7.99
(5.33/l)

Rosé Pays d’Oc 
“Jean Giner” Magnum
vin rosé du sud de la France 
au nez de fruits rouges, 
généreux et équilibré 
en bouche, avec 
une fraîcheur savoureuse

grenache, cinsault

comme apéritif, avec 
des salades estivales, 
du poisson, de la 
viande blanche et de 
la volaille 

9-10°C 2017

185 g

1.49
(8.05/kg)

8 x 40 g

2.79
(8.72/kg)

2 x 20 g

1.99
(49.75/kg)

15 x 25 g

2.99
(7.97/kg)

édition 
Magnum
édition 

Magnum

décorés de crumble frais

7.99

5

 à partir du MAR 26/06

Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stocks.



Tip-top 
en ordre 
pour l’été

UP2FASHION®

Top pour dames
viscose, choix entre 3 motifs, 
taille M ou L

5.99
 pièce

  

UP2FASHION®

Pantacourt pour dames
coton/élasthanne (Lycra®), 
choix entre bleu, blanc ou mauve, 
tailles 38 à 46

9.99
 pièce

  

choix entre bleu, blanc ou mauve, 

6

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



UP2FASHION®

Robe en jeans pour dames
lyocell, choix entre 3 modèles, 
tailles 38 à 44 14.99

pièce

  

12.99
 la paire

  

WALKX®

Tennis pour dames
PU/textile, avec semelle en TPR, 
choix entre noir ou blanc, 
pointures 37 à 41

WALKX®

Sandales de randonnée 
pour enfants
PU/textile, avec semelle d’usure en TPR, 
choix entre 2 combinaisons de couleurs, 
pointures 31 à 35

12.99
 la paire

  

lyocell, choix entre 3 modèles, 
tailles 38 à 44

pièce

7

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  

Montre
boîtier métallique, choix entre montre à bracelet 
textile (4 modèles) ou montre à bracelet 
métallique (2 modèles), pile incl. 9.99

pièce

  

ENRICO MORI®

Slips pour hommes, 
2 pcs
coton bio/élasthanne 
(Lycra®), choix entre 
bleu, gris ou noir, 
tailles M à XXL

3.99
le set

  

ENRICO MORI®

Chaussettes pour 
hommes, 2 paires
coton/modal/
polyamide/élasthanne, 
talon antidérapant, 
choix entre 4 sets, 
pointure 39/42
ou 43/46

2.99
le set 

  

pour dam�  �  homm� 

COTON BIO

8

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  

Sweater pour hommes
choix entre coton, coton/viscose ou coton/polyester, à fermeture 
à glissière et capuchon, choix entre 3 couleurs, tailles M à XXL* 19.99

pièce 

  

  

Short d’été pour hommes
coton, choix entre modèle cargo (gris) ou modèle chino (beige ou bleu), 
tailles 48 à 56* 9.99

pièce 

  

  

Chaussures de loisirs pour hommes
PU/textile, avec semelle d’usure en TPR, choix entre 2 modèles, 
pointures 41 à 45 12.99

la paire 

  

coton, choix entre modèle cargo (gris) ou modèle chino (beige ou bleu), 9.99coton, choix entre modèle cargo (gris) ou modèle chino (beige ou bleu), 
tailles 48 à 56*
coton, choix entre modèle cargo (gris) ou modèle chino (beige ou bleu), 

9

à partir du MER 27/06

* Toutes les couleurs ne sont pas disponibles dans toutes les tailles. 
Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  

Fleur en suspension
choix entre pétunia, calibrachoa 
ou fuchsia, choix entre 
diverses couleurs

3.99
pièce

  

plante 
d’extérieur

25-30 cm

21 cm

mi-soleil/mi-ombre

3-5 x 
par semaine

  

Vélo électrique pliant
• vélo électrique pliant à roues de 20 pouces
• cadre léger en aluminium de 17,5 kg
• batterie de 36 volts/10,4 Ah à technologie à cellules SAMSUNG® pour une autonomie 

d’env. 80 km*
• moteur de 36 volts/250 watts
• écran avec 3 positions de réglage
• pliage compact au guidon et au cadre
• 6 vitesses Shimano®

• équipé de garde-boue, d’un carter de chaîne, d’un solide porte-bagages 
et d’un éclairage complet

• selle et guidon faciles à régler en hauteur à l’aide de serrages rapides
• robuste béquille latérale
• garantie omnium de 3 ans avec service de réparation à domicile ou dans un point de service 

à proximité

799
pièce

  

autonomie : 
env.

80km*

cadre lég�  en 
aluminium (17,5 kg)

cadre lég�  en 
aluminium (17,5 kg)

plante 

idée
plant�

garantie omnium de 3 ans avec s� vice de réparation 
à domicile ou dans un point de s� vice à proximité

Dépli�  �  pédal� 

10

à partir du MER 27/06

* dans des conditions idéales (parcours plat, bonne pression des pneus, pas de vent, etc.)
Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



6 vit�  �  Shimano®

é� an avec 
3 positions de 

réglage

ba� � ie de 36 volts/
10,4 Ah à 

technologie à 
ce� ul�  SAMSUNG®

se� e �  guidon 
facil�  à régl�  

en hauteur à l’aide 
de s� rag�  rapid� 

11

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  

Mégafabrique 
à bulles de savon
choix entre fabrique 
à bulles dépliable 
pour des bulles 
extragrandes ou épée 
façonnant en même 
temps des grandes 
et des petites bulles, 
118 ml de solution 
savonneuse incl., 
choix entre vert, 
bleu ou rose

4.99
pièce 

  

  

Livre d’exercices avec stylo
choix entre 4 titres, stylo à encre effaçable incl. 3.99

pièce

  

2.99
par paquet 

  

LIVING ART®

Papier de bricolage
choix entre carton photo A3 coloré, 

papier à dessin A3 coloré, 
papier A4 transparent, 

carton de bricolage A4 � nement 
coloré ou papier à dessin A4 coloré

Livre d’exercices avec stylo

12

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



MATTEL®

Jeu de cartes UNO
jeu de cartes pour 2 à 
10 joueurs, pour tous 

âges, idéal à emporter 
en voyage ou
 en vacances

5.99
le set 

  

CARIOCA®

Coffret de coloriage
12 crayons de couleur, 
12 feutres � ns, 12 crayons 
gras, 12 peintures à l’eau 
et 1 pinceau, lavable, dans 
un coffret à poignée 
pratique et réutilisable

8.99
le set 

  

  

Livre de mots croisés
240 pages, choix entre sudoku, jeux mélangés, 
mots � échés (2 versions) ou mots cachés 1.99

pièce

  

  

Boules de pétanque
8 boules de pétanque 

massives en acier remplies 
de sable, ruban de mesure, 

cochonnet et manuel 
explicatif incl., 

en sac transportable 
(bleu ou vert)

14.99
le set

  

D�  jeux 
pour toute 
la fami� e

ruban de m� ure, 
cochonn�  �  manuel 


 plicatif incl.

pour toute 

Boules de pétanque
8 boules de pétanque 

13

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



HOME CREATION®

Housse pour chaise longue
coton, env. 78 x 200 cm, avec 
rabat de 20 cm, choix entre 
4 couleurs, lavable à 60 °C, 
résistante au sèche-linge

8.99
pièce

  

LIGHTZONE®

Éclairage d’ambiance à LED
• éclairage d’ambiance à énergie solaire
• peut aussi être chargé par USB
• avec interrupteur pour choisir la couleur (couleur � xe ou alternance 

de couleurs)
• possibilité de placer la boule lumineuse dans l’étang ou sur le sol 

(3 pieds et ancrage de � xation au sol incl.)
• batterie et câble de recharge incl.
• choix entre boule (diamètre : env. 35 cm, hauteur : env. 33 cm), 

pierre (longueur : env. 40 cm, hauteur : env. 20 cm) ou 
boule aplatie (diamètre : env. 35 cm, hauteur : env. 23 cm) 29.99

pièce

  

60

boule

pi� re
boule aplatie

78 cm

Ø 
35 cm

Ø 
35 cm

40 x 
20 cm

SOLAR

HOME CREATION®

Housse pour chaise longue
coton, env. 78 x 200 cm, avec 

200 cm

l�  couleurs peuvent 
ê� e séle
 ionné� 

an� age incl.

po	 ibilité de plac�  la boule lumineuse dans l’étang

14

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



MEDION® LIFETAB® E10604 (MD61041)

Tablette de 25,7 cm/10,1”
• écran full HD de 25,7 cm/10,1” avec technologie IPS
• processeur quadcore MTK performant (max. 1,4 GHz)
• système d’exploitation : Android™ 8.1 Oreo
• mémoire vive DDR3 de 2 GB
• mémoire interne de 32 GB (en partie utilisée par les préinstallations, 

extensible par port microSD)
• connectivité optimale : wi�  rapide et fonction Bluetooth
• avec détecteur GPS et de position
• appareil photo avant de 5 MP
• Internet mobile possible grâce au module 4G intégré (sans verrouillage SIM)
• multimodecase avec clavier intégré et pavé tactile
• housse de protection, adaptateur secteur et câble de chargement incl.
• dimensions : 246,4 x 171 x 8,5 mm

199
pièce

  

fon�ion Blu�oo�
wifi

housse de protection, adaptateur secteur et câble de chargement incl.

proc�  eur quadcore MTK 
p� formant (m� . 1,4 GHz)

avec clavi�  intégré 
�  pavé ta
 ile

hou� e de prote
 ion incl.

avec déte
 eur GPS 
�  de position

appareil photo 
avant de 5 MP

25,7 cm/10,1”

4G

www.aldi.lu
Plus d’informations et vidéo produit sur

15

à partir du MER 27/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  RIVER®

Mojito sans alcool, 4 pcs
cocktail sans alcool

DEVINA®

Cubes de fromage 
à l’huile
cubes de fromage à l’huile 
végétale, choix entre 
cubes de fromages 
au poivron et au piment 
(375 g, poids égoutté : 
180 g), aux herbes (375 g, 
poids égoutté : 200 g) 
ou aux olives (375 g, 
poids égoutté : 200 g)   1.99

180 g/200 g    180 g/200 g    

  

Houmous 
avec toasts

choix entre 
houmous nature 

ou aux olives

  1.49
  150 g

(9.93/kg)

avec toasts

ALL SEASONS®

Salade de fruits 
fraîche

choix entre 
rainbow ou

 exotic, 480 g,
 poids égoutté :

 250 g

  1.99
  250 g

(7.96/kg)

Salade de fruits 

  1.69
  4 x 25 cl

(1.69/l)

houmous nature 

(9.93/kg)

au rayon �ais

au rayon �ais

LES TROIS CYPRÈS®

Rosé au 
pamplemousse
vin rosé frais et fruité 
aux arômes de 
pamplemousse rose 

différentes variétés 
de raisins rouges

6-8 °Cidéal 
comme apéritif

  2.99
  75 cl

(3.99/l)

À �ay� 
Découvrez cette recette estivale sur cette recette estivale sur

16

notre assortiment d’été

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



ALL SEASONS®

Carottes râpées ou 
chou blanc râpé
prêt(es) à l’emploi, choix entre 
carottes râpées (400 g) ou chou blanc 
râpé (300 g), origine belge

  0.59
300 g / 400 g    

  

®

ALL SEASONS®

Salade de crudités
choix entre salade de céleri-rave, 
salade de chou ou coleslaw 
(chou blanc avec carottes), sauce incl.

  1.79
  300 g

(5.97/kg)

ALL SEASONS®

Salade de crudités DELICATO®

Taboulé ou quinoa
choix entre taboulé oriental, taboulé curry 
ou quinoa aux légumes

  1.49
  300 g

(4.97/kg)

GRILL TIME®

Pilons de poulet épicés
pilons épicés au paprika

  3.99
  1 kg

  6.99
850 g

(8.22/kg)

Pilons de poulet épicés

GRILL TIME®

Assortiment pour 
barbecue
assortiment composé 
de brochettes de poulet 
(3 x 50 g), de lard mariné 
(3 x 50 g), de saucisses 
de barbecue (3 x 83 g) et 
de hamburgers porc/boeuf 
(3 x 100 g)

ALL SEASONS®

Mélange de fruits
choix entre mangue (400 g), mélange de smoothie rouge 
(450 g), mélange de printemps (600 g) ou mélange 
tropical (750 g) 

  1.99
pièce

  

ALL SEASONS®

choix entre mangue (400 g), mélange de smoothie rouge 

au rayon surgelé

au rayon surgelé

au rayon surgelé

au rayon �ais

au rayon �ais

au rayon �ais
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notre assortiment d’été

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



ORAL-B®

Brossettes 
de rechange, 
6 pcs
Precision Clean, 
brossettes 
de rechange pour 
brosse à dents 
électrique, 3 étuis 
de 2 brossettes 
chacun, adaptées 
à la brosse 
à dents proposée

ORAL-B®

Brosse à dents électrique
Vitality White & Clean, élimine mieux 
la plaque dentaire qu’une brosse à dents 
manuelle, avec minuteur intégré (2 min), 
brossette et chargeur incl.

pièce

19.99
  

NIVEA®

Mousse de douche
pour une peau très soyeuse, 
choix entre silk mousse crème smooth 
ou silk mousse lemon moringa

EAU ECARLATE®

Chiffons de lessive, 2 x 24 pcs
pour une protection optimale de votre linge : 
grâce à sa technologie brevetée, le chiffon agit 
comme un aimant et attire toutes les petites 
particules de couleur dans l’eau, protection 
idéale contre les couleurs qui déteignent 
et s’atténuent

LION®

Céréales petit-déjeuner, 
pack de 2
céréales petit-déjeuner 
au goût caramel et chocolat, 
avec 7 vitamines, 
calcium et fer

adapté�  à la bro	 e 
à dents proposée

PROMO
PACK

le set

6.99
  

PROMO
PACK

2 x 400 g

4.79
(5.99/kg)

4+2
GRATUIT

3 x 2 pcs

13.99
  

200 ml

2.99
  (14.95/l)
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Weekend
Specials

À PARTIR DU

VENDREDI

à partir du VEN 29/06

Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stocks.



NESQUIK®

Barres aux céréales, pack de 2
goût chocolat

  

Pain turc frais
non tranché, 350 g

par pain

1.19
  (3.40/kg)

PÂTISSIER GAULTHIER®

Tarte au flan fraîche
pour 6 personnes

par tarte

4.99
  

au rayon �ais

  

Crevettes cuites
calibre : 40/50, 
certi� ées ASC

300 g

3.99
  (13.30/kg)

certi� ées ASCcerti� ées ASC

PROMO
PACK

12 x 25 g

3.99
(13.30/kg)

au rayon �ais

LIPTON®

Ice Tea Green, 6 pcs
boisson rafraîchissante aux extraits de thé 
vert et de menthe et avec une pointe de jus 
de citron vert

6 x 50 cl

6.99
  (2.33/l)

LIPTON®
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� aisWeekend
Specials

VEN 29/06 - DIM 01/07

Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
Les produits proposés sur cette page ne sont disponibles qu’aux jours mentionnés et jusqu’à épuisement des stocks.



pas de blocage ni de torsion

DURO®

Assortiment de chevilles pour murs creux
chevilles spéciales en métal pour une � xation par ex. dans les 
plaques de plâtre et les murs creux, choix entre set de 72 pièces 
avec pince et chevilles de 4 tailles différentes ou set de 141 pièces 
avec chevilles de 9 tailles différentes, en coffret de rangement

9.99
le set

  

DURO®

Pied à coulisse digital
acier inoxydable, plage de mesure 
jusqu’à 15 cm, précision de la mesure de max. 
0,01 mm, écran LCD numérique, dans 
un coffret en plastique, pile incl. 9.99

pièce

  

DURO®

Scie japonaise
lames en acier au carbone de qualité supérieure, 
pour une coupe très � ne et précise, 2 lames 
(� ne à 22 dents et moyenne à 17 dents) incl. 6.99

le set

  

DURO®

Jeu de tournevis, 8 pcs
tige des tournevis plats en acier S2, tige des tournevis Philips 
cruciformes en acier CrV6150, jeu de 4 tournevis plats, 
3 tournevis Philips cruciformes et 1 testeur de tension 
(200-250 V), à manches ergonomiques en plastique 
et polypropylène

7.99
le set

  

DURO®

pour une coupe � ès 
fine �  précise

précision de la m� ure de m� . 0,01 mm

ACIER 
INOXYDABLE

pas de blocage ni de torsion

Scie japonaise
lames en acier au carbone de qualité supérieure, 
pour une coupe très � ne et précise, 2 lames 6.99

le set

pour une coupe � ès 
fine �  précise
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à partir du SAM 30/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



MEDION® LIFE® E66343 (MD 43120)

Récepteur mondial PLL
• réception de stations radio partout 

dans le monde
• parfait en voyage
• tuner PLL FM, MW, LW, KW
• écran LCD rétroéclairé
• max. 400 stations de radio préférées
• peut aussi servir de réveil

• af� che l’heure et le jour
• sortie de 3,5 mm pour oreillettes
• adaptateur réseau, oreillettes et étui incl.
• fonctionne aussi sur 4 piles AA

(non fournies)
• dimensions: env. 17 x 11 x 4 cm 19.99

pièce

  

  
FUN CAMP®

Hamac avec support
hamac avec piètement en acier pour une stabilité optimale, dimensions 
du couchage : 200 x 100 cm, charge max. admise d’env. 100 kg, montage 
et démontage faciles, sac de rangement incl. 44.99

pièce

  

DISPONIBLES À LA CAISSE

montage �  démontage facil� 

sac de rangement incl.

adaptateur 
réseau

étui

orei� �  � 

FUN CAMP®

Hamac avec support

sac de rangement incl.

100 KG
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à partir du SAM 30/06

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



  Plafonnier LED
lumière : blanc chaud, choix entre set d’1 armature (avec 2 spots) ou set de 2 armatures (avec 1 spot chacune), 
classe d’énergie A+ 12.99

 pièce

  

LIGHTZONE®

Lampadaire à LED
hauteur: env. 1,55 m, lumière : 
blanc chaud, env. 1100 lumens, 
dimmable, cycle de vie : env. 15000 h, 
choix entre 3 modèles, 
classe d’énergie A à A++ 39.99

pièce

  

ou

2x

1x

  LIGHTZONE®

Lampe LED de table
230 V, 600 lumens, design moderne, choix entre 
modèle courbé (hauteur : env. 42 cm) ou 
modèle droit (hauteur : env. 55 cm, 3 couleurs), 
classe d’énergie A+

19.99
 pièce

modèle courbé

modèle droit

42
 cm

55
 cm

15000 h

1,5
5 m

15000 h

1,5
5 m

ou
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Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



40 cm

73
 cm

29 cm

  

Meuble de rangement en bois
meuble de rangement verni en bois 
paulownia, 40 x 73 x 29 cm (L x H x P), 
4 paniers de rangement incl., choix entre 
beige ou gris, certi� é FSC®

29.99
pièce

  

4 pani� s 
de rangement 

incl.

1,6
 m

1,5
5 m

modèle 
courbé

modèle 
droit

    LIGHTZONE®

Lampadaire LED
230 V, 600 lumens, design 
moderne, choix entre modèle droit 
(hauteur : env. 1,55 m) ou modèle 
courbé (hauteur : env. 1,6 m), 
classe d’énergie A+

34.99
pièce

QUIGG®

Ventilateur
dimensions : env. 38 x 18 x 41 cm, 
longueur du cordon : env. 150 cm, 
bonne circulation de l’air grâce 
à la grille avant qui pivote, hélice 
à 5 pales, 4 paliers de vitesse, 
fonction minuterie : 120 min

longu�  du cordon : env. 150 cm

19.99
 pièce

  

4 pali� s de vit�  e

bonne circulation de l’air grâce 
à la gri� e avant qui pivote

fon
 ion minut� ie : 120 min

ou
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Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



HOME CREATION®

Étagère triangulaire
env. 180 x 40 x 115,5 cm (L x P x H), 
avec 3 planches faciles d’entretien 
et antirayures, matériel de montage 
incl., certi� é FSC®

39.99
pièce

90
 -1

00
 cm

QUALITY TEXTILES®

Housse pour fauteuil
coton, 210 x 275 cm, choix entre 
5 couleurs, lavable à 40 °C, 
résistante au sèche-linge 9.99

pièce

  

40

  

Bananier ou cocotier
pot décoratif blanc, anthracite 
ou terre cuite, choix entre bananier 
ou cocotier

8.99
pièce

  

plante 
d’intérieur

90 à 100 cm 

19 cm

mi-soleil/mi-ombre

1 x par semaine

peut également 
ê� e utilisée 

comme nappe XXL

Housse pour fauteuil
pièce

comme nappe XXL

90
 -1

00
 cm

90
 -1

00
 cm

90
 -1

00
 cm

90
 -1

00
 cm

180 cm

11
5,5

 cm

40 
cm180 cm

11
5,5

 cm

40 
cm

90
 -1

00
 cm

90
 -1

00
 cm

idée
plant�
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Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



HOME CREATION®

Lunette de WC
assise et abattant en plastique 
de haute qualité, charnières 
chromées avec mécanisme 
de fermeture, accessoires 
de montage incl., 
choix entre 3 motifs

17.99
pièce

  

TWIDO CLEANING®

Tablettes nettoyantes 
pour WC, 16 pcs
16 tablettes pour 
un nettoyage en profondeur 
de la toilette et de 
l’évacuation de WC, 3 en 1 : 
nettoie, détartre 
et parfume, choix entre 
citron ou océan

1.99
le set 

  

  

Porte-rouleau WC
porte-rouleau 
indépendant avec 
brosse pour WC, 
dimensions : 
env. 26 x 15,5 x 75 cm, 
choix entre 
chromé ou noir

12.99
pièce

  

TWIDO CLEANING®

Gel nettoyant 
pour tuyaux 
d’évacuation
nettoyant puissant, supprime 
les bouchons, dissout les 
résidus organiques (tels que 
poils, graisse, etc.)

1.99
1 l

avec mécanisme 
de f� m� ure

Découvr�  nos 
autoco� ants 

mureaux à la p.26 
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Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.



HOME CREATION® 

Tapis de bain
polyester, env. 60 x 100 cm, 
absorbant et à séchage rapide, 
choix entre 4 motifs, lavable à 30 °C, 
résistant au sèche-linge 9.99

 pièce

  

  

Autocollants muraux à motif 
de carrelage, 5 pcs
25,4 x 25,4 cm, conviennent pour la salle 
de bains, la cuisine, les toilettes, la buanderie, 
etc., peuvent être découpés sur mesure, 
choix entre 4 sortes 9.99

 le set

  

MR. FRESH®

Désodorisant 
automatique
pulvérisation 
automatique 
toutes les 9, 18 ou 
36 minutes, 
fonctionne sur 
2 piles AA
(fournies)

4.99
pièce

  

MR. FRESH®

Désodorisant, pack de 2
choix entre Ocean Summer, 
Jasmine ou Cherry Blossom 3.99

2 x 250 ml

(7.98/l)

®

Désodorisant, pack de 2

30

MR. FRESH®

Désodorisant 
automatique
pulvérisation 
automatique 
toutes les 9, 18 ou 
36 minutes, 
fonctionne sur 
2 piles AA
(fournies)

4.99
pièce

facile à 
appliqu� 

conviennent pour 
le désodorisant 

automatique

25
,4 

cm

25,4 cm

5x

5x

5x

5x

60 cm

100 cm
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HOME CREATION®

Étagère de salle de bains ou de douche
choix entre étagère de salle de bains (chromée, 34 x 30 x 122 cm, 
avec 3 planches et 1 panier de rangement) ou étagère de douche 
(acier inoxydable, 23 x 23 x 145 cm, réglable en hauteur 
jusqu’à 250 cm, avec 2 paniers réglables en acier inoxydable, 
montage aisé grâce à la pince de � xation)

14.99
pièce

  

VITALIS®

Bandage de pied/de talon avec 
coussinet au gel
pour soulager pression et douleur, choix entre 
modèle pour dessous du gros orteil (taille 
S/M ou L / XL), pour la plante du pied (taille 
S/M ou L / XL) ou pour le talon (taille unique) 3.99

pièce

  

34.99
le set

  

Douche revigorante – 
journée sati� aisante

ACIER 
INOXYDABLE

HOME CREATION®

Kit pour douche pluie
• barre de douche en acier 

inoxydable chromé 
(env. 101 cm)

• tuyau de raccordement en acier 
inoxydable (85 cm)

• pommeau de douche 
et douchette avec � exible 
en acier inoxydable (150 cm)

• montage aisé, matériel 
de � xation incl.

• choix entre modèle à pommeau 
blanc chromé (diamètre : 22 cm) 
ou modèle à pommeau chromé 
(diamètre : 24 cm)

34 cm

30 cm

12
2 c

m

14
5 -

 25
0 c

m

au� i disponible 
avec pommeau de 

douche blanc

27

à partir du SAM 30/06

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales. Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression. Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique. E.R. : Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.



LEIFHEIT®

Planche à repasser
électrique

• 230-240 V
• planche à repasser 

à châssis métallique
• surface de repassage : 

env. 118 x 38 cm
• réglable en hauteur 

de 76 à 100 cm
• avec housse en coton
• cordon d’1,7 m 

et compartiment 
de rangement 
du cordon incl. 

99.99
pièce

  

QUIGG®

Centrale vapeur
• 2400 W
• puissante centrale vapeur 

à système de sécurité 
vapeur ef� cace

• semelle haute qualité 
en aluminium à revêment ionique

• vapeur concentrée dans les 
9 ori� ces de vaporisation

• système anticalcaire
• grand réservoir d’eau 

(contenance : env. 1,2 litres)
amovible

• bref temps de chauffe
• af� chage LCD éclairé
• programme d’autonettoyage
• cordon de 180 cm
• support pour ranger le � l incl.

79.99
pièce

  

76
 -1

00
 cm

118 cm

38 cm

 1.2 l

fon
 ion de 
sou�  age ou 
d’aspiration

grand rés� voir 
d’eau amovible

support pour 
rang�  le fil

a� ichage LCD éclairé

QUIGG®

Centrale vapeur
• 2400 W

puissante centrale vapeur 
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